
4 Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC :0041348/2018 
VISTO: 

La solicitud de llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para 
cubrir un cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple para la asignatura Teoría sociológica II, 
que se dicta en las Carreras de Sociologia y Ciencia Política; y 

CONSIDERANDO: 
Que el Llamado se encuadra en lo dispuesto por Resolución HCD 106/2018. 

Que la Directora de la Oficina de Concursos, eleva propuesta y antecedentes de miembros 
titulares y suplentes para integrar tribunal evaluador de los postulantes inscriptos en el presente 
Llamado. 

El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos del HCD. 

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha. 

POR ELLO 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE 

Artículo 1: Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un 
cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple en la asignatura Teoría sociológica II, que se 
dicta en las Carreras de Licenciatura en Sociologia y Licenciatura en Ciencia Política. 

Artículo 2: Designar como miembros integrantes del Llamado a Concurso que se trata, a los 
siguientes docentes: 

Titular: Scarponetti, Patricia Elizabeth - DNI 11.971.825 - FCS - UNC 
Suplente: Laje, María Inés - DNI 10.774.306 - FCS - UNC 

Titular: Pavcovich, Paula - DNI 16.347.145 - UNVM 
Suplente:Ávila, Laura Fanny - DNI 10.223.616 - UNSJ 

Titular: Vaggione, Juan Marco - DNI 17.159.390 - FD - UNC 
Suplente: Díaz, Claudio - DNI 16.365.270 - FFyH - UNC 

Artículo 3: Designar como miembros observadores del Llamado a Concurso que se trata, a los 
estudiantes que a continuación se detallan: Titular: Ramirez, Lucía - DNI 40.062.330 / Suplente: 
Turconi, Julieta - DNI 38.731.079 

Artículo 4: Designar como miembros observadores del Llamado a Concurso que se trata, a los 
egresados que a continuación se detallan: Titular: Foa Torres, Jorge Gabriel - DNI 28.849.772 / 

"Suplente: Cristobo, Matías - DNI 25.919.625 



FacuLtad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0041348/201 8 

Artículo 5: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Girar las actuaciones a la oficina de concursos de la 
Facultad para su conocimiento y demás efectos. 
DADA,EJT LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FAC/LTADE CIENCIAS SOCIALES, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 
AN IL JECIOCHO. 

LALÚO  
ZPSLE1 *A1NÁITÁ 

JACIOM 	 DECANA SECErA 	fl CCR  
FACULTAD E CIENCIAS SOCIALES _TAO 	EICiAS FACU 	 CALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COiCO8A UMERSi 	NACIONAL DE ORDOBA 

RESOLUCIÓN 
MFS 	 ~9~ 


